PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS E DO

TEMPO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final da Avaliação dos Títulos e do Tempo
de Experiência Profissional do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 02/2020, para as Funções 302 – Técnico
Municipal de Nível Superior C – 20H – CARDIOLOGIA, 303 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H –
CLÍNICA GERAL, 304 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – DERMATOLOGIA, 305 – Técnico
Municipal de Nível Superior C – 20H – ENDOCRINOLOGIA, 306 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H
– GASTROENTEROLOGIA, 307 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – GINECOLOGIA, 308 – Técnico
Municipal de Nível Superior C – 20H – INFECTOLOGIA, 309 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H –
NEUROLOGIA, 310 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – OFTALMOLOGIA, 311 – Técnico Municipal
de Nível Superior C – 20H – ORTOPEDIA, 312 – Técnico Municipal de Nível Superior C - 20H –
OTORRINOLARINGOLOGIA, 313 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – PEDIATRIA, 314 – Técnico
Municipal de Nível Superior C – 20H – PSIQUIATRIA, 315 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H –
ULTRASSONOGRAFIA e 316 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – UROLOGIA.

DECLARA QUE não houve candidato inscrito/habilitado para as Funções 303 – Técnico Municipal de Nível Superior
C – 20H – CLÍNICA GERAL,  305 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – ENDOCRINOLOGIA, 306 –
Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – GASTROENTEROLOGIA, 307 – Técnico Municipal de Nível
Superior C – 20H – GINECOLOGIA, 309 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – NEUROLOGIA, 310 –
Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – OFTALMOLOGIA, 311 – Técnico Municipal de Nível Superior C
– 20H – ORTOPEDIA, 312 – Técnico Municipal de Nível Superior C - 20H – OTORRINOLARINGOLOGIA, 313 –
Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – PEDIATRIA e 316 – Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H
– UROLOGIA.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado, e ainda
certificado de que decorridos os prazos legais, que não houve recursos pendentes para as Funções acima referidas.

INFORMA não houve candidato inscrito/habilitado para as vagas reservadas para Pessoas Com Deficiência – PCD.

A lista de Resultado Final para as Funções homologadas está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição,
nome do(a) candidato(a), número do documento de identidade, nota e classificação final, tudo em conformidade com
o disposto no Edital nº 02/2020.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Jaboticabal/SP, 22 de janeiro de 2021.

EMERSON RODRIGO CAMARGO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

  REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 02/2020

FUNÇÃO  302 - Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – CARDIOLOGIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0390000002 JOSÉ WASHINGTON DOS SANTOS JÚNIOR 21279182-5 40,00 1

0390000001 FERNANDA RIBEIRO DE PAULA 16013944 25,00 2

FUNÇÃO  304 - Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – DERMATOLOGIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0390000014 THAIS TREVISAN 495914083 10,00 1

FUNÇÃO  308 - Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – INFECTOLOGIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0390000019 LILIANE CRISTINA DE FARIAS CUSTÓDIO CARREGARI 25170900-0 15,00 1

FUNÇÃO  314 - Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – PSIQUIATRIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0390000027 FELIPE BRANCO ARCADEPANI 486798720 20,00 1

FUNÇÃO 315 - Técnico Municipal de Nível Superior C – 20H – ULTRASSONOGRAFIA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0390000032 RICARDO DE MEDEIROS QUIRINO Mg7459580 45,00 1

0390000029 FABIOLA LOPES 435844647 30,00 2